

女子リレー

女子 200m リレー

記録	順位	50m	積算
決勝 1:50.83	1 県新 県高新 大会新		
第1泳者: 相馬 あい		27.68	27.68
	大会新		
第2泳者: 盛 音葉		27.39	55.07
第3泳者: 赤坂 侑紀		28.07	1:23.14
第4泳者: 山本 葉月		27.69	1:50.83

女子 400m メドレーリレー

記録	順位	50m	100m	積算
決勝 4:34.01	1 大会新			
第1泳者: 相馬 あい		33.03	1:08.47	1:08.47
			35.44	
第2泳者: 赤坂 侑紀		36.62	1:18.26	2:26.73
			41.64	
第3泳者: 盛 音葉		30.46	1:06.19	3:32.92
			35.73	
第4泳者: 山本 葉月		29.22	1:01.09	4:34.01
			31.87	

女子 400m リレー

記録	順位	50m	100m	積算
決勝 4:02.81	1 大会新			
第1泳者: 山本 葉月		29.68	1:00.60	1:00.60
			30.92	
第2泳者: 盛 音葉		29.17	1:00.82	2:01.42
			31.65	
第3泳者: 赤坂 侑紀		29.42	1:01.12	3:02.54
			31.70	
第4泳者: 相馬 あい		28.97	1:00.27	4:02.81
			31.30	